

Kehittämispäivät 13.-14.10.

Paikka	Turun messukeskus (Messukentänkatu 9-13)
Kohderyhmä	KIVOn ensimmäiset kehittämispäivät on suunnattu jäsenlaitosten johtoryhmien jäsenille sekä KIVOn jaoksien jäsenille. Osanottoa tilaisuuteen toivotaan jätelaitosten johdon, viestinnän, talouden ja hallinnon, käsittelyn, kuljetusten, kehittämisen sekä laatu- ja ympäristöasioiden vastuuhenkilöiltä.
Ilmoittautuminen	Tilaisuuteen ilmoittaudutaan tiistaihin 28.9. mennessä osoitteessa: https://tinyurl.com/kivokehittamispäivat
Osallistumismaksu	Tilaisuuden hinta on 300 €+alv. Osallistumismaksu sisältää ohjelman, sähköisen aineistot, lounaat, kahvit ja keskiviikkoisen seminaaripäivän päätteeksi järjestettävän illallisen.
Majoitus	Yhdyskuntatekniikan näyttelyn näyttelyvieraille on varattu runsaasti majoituskapasiteettia Turusta. Majoitusvaraukset kannattaa tehdä mahdollisimman hyvissä ajoin, sillä keskustahotellien huoneet varataan nopeasti jo kevään 2021 aikana. Oheisen linkin takaa pääset tutustumaan tarjontaan ja tekemään tarvittavat varaukset: https://www.yhdyskuntatekniikka.fi/fi/nayttelyvieraille/majoituksen-varaaminen
Perumisehto	Ilmoittautuminen voidaan perua maksutta viimeiseen ilmoittautumispäivään asti. Viimeisen ilmoittautumispäivämäärän jälkeen tapahtuneista peruutuksista peritään 50 % koulutustilaisuuden osallistumismaksusta. Alle seitsemän päivää ennen tilaisuutta tehdystä peruutuksesta veloitetaan kuitenkin koko osallistumismaksu.
Koronavirustilanne ja osallistuminen tilaisuuksiin	KIVOn järjestämiin lähitilaisuuksiin ei saa osallistua, mikäli osanottajalla on koronavirusoireita. Tapahtumien osalta seuraamme tarkasti tilannetta ja noudatamme viranomaisten antamia ohjeita.
Lisätiedot	Tapahtumakoordinaattori Anu Heikkilä (044 237 2894, anu.heikkila@kivo.fi).
Ohjelma	<ul style="list-style-type: none">• Jätelain vaikutukset jätelaitosten tehtäviin• KIVOn ja jätelaitosyhteistyön strategia• Jätelaitosten rooli kiertotaloudessa• Yhteiset tulevaisuuden mahdollisuuksien ja haasteiden näkymät• KIVOn koulutus-, laki-, taloushallinto, T&K- sekä viestintäjaoksien tapaamiset• Paljon vapaamuotoista keskustelua, ajatustenvaihtoa ja yhdessäoloa• Mahdollisuus tutustua Suomen suurimpaan infra-alan tapahtumaan, Yhdyskuntatekniikka 2021-näyttelyyn• Ilmoittautuminen tapahtuman oheisohjelmassa oleville retkille paikallisiin kiertotalouskohteisiin avataan elokuussa ilmoittautuneiden kesken. Retkille on pieni lisämaksu kulujen kattamiseksi.

Tule mukaan verkostoitumaan oman ammattiryhmän asiantuntijatehtävissä työskentelevien kanssa, kirkastamaan yhteistä näkymää sekä ammentamaan ideoita omaan työhön! Tarkempi ohjelma päivitetään näille sivuille kesään mennessä.